平成２５年５月９日

各 位

会 社 名  ネツレン
      高周波熱錬株式会社
代表者名  代表取締役社長 福 原 哲 一
（コード番号 ５９７６ 東証第１部）
問合せ先  管理本部経理部長
             青 井 隆 明
（TEL．０３－３４４３－５４４１）

連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 24 年 11 月５日に公表いたしました平成 25 年３月期連結業績予想値と本日公表いたしました実績値に

差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期 通期連結業績予想数値と実績値との差異

（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 45,000 3,800 4,200 1,600 37 円 54 銭

実 績 値（Ｂ） 44,728 3,826 4,361 2,422 56 円 83 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △271 26 161 822 ―

増 減 率（％） △0.6 0.7 3.8 51.4 ―

（ご参考）前連結会計年度

（平成 24 年３月期）
44,635 4,207 4,470 2,363 55 円 43 銭

２．差異の理由

 売上高、営業利益及び経常利益については、概ね業績予想どおりの実績でありましたが、株式市場の回復に

伴う投資有価証券評価損（特別損失）が戻入れとなったため当期純利益に差異が生じました。

（参考）平成25年３月期 個別業績と前期実績値との差異

（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期（平成 24 年３月期）

実績値 （Ａ）
39,363 2,386 2,872 1,780 41 円 75 銭

当期（平成 25 年３月期）

実績値 （Ｂ）
36,723 2,591 3,078 1,971 46 円 26 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,639 205 206 191 ―

増  減  率（％） △6.7 8.6 7.2 10.8 ―

以上